
 

                            Администрация Ветютневского сельского поселения 

Фроловского  муниципального района Волгоградской области 

 

                                             Постановление  № 41 

 

от 04 июня 2018 г 

                                                                            

О внесении дополнений в постановление Администрации  

Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района 

Волгоградской области от 03.04.2017 № 56 «Об утверждении 

административного регламента по предоставлению  

муниципальной услуги  «Выдача согласия на проведение  

ярмарки на земельных участках, находящихся  

в муниципальной собственности  на территории  

Ветютневского сельского поселения» 

 

Рассмотрев протест Фроловского межрайонного прокурора от 28.05.2018 № 7-

38-2018 на подпункт 5.2.1 пункта 5.2 административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Выдача согласия на проведение  

ярмарки на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности  

на территории Ветютневского сельского поселения», утвержденного 

постановлением Администрации Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области от 03.04.2017 № 

56, Администрация Ветютневского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Внести в постановление Администрации Ветютневского сельского поселения  

Фроловского муниципального района Волгоградской области от 03.04.2017 № 

56 «Об утверждении административного регламента по предоставлению  

муниципальной услуги  «Выдача согласия на проведение ярмарки на земельных 

участках, находящихся в муниципальной собственности  на территории  

Ветютневского сельского поселения» следующие дополнения: 



 

1.1.Раздел 5 подпункт 5.2.1 пункт 5.2 Административного регламента 

дополнить абзацы  8 и 9 следующего содержания: 

8)нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам 

предоставления государственной или муниципальной услуги; 

 

9)приостановление предоставления государственной или муниципальной 

услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными 

законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми 

актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми 

актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами.  

         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления  оставляю за собой. 

 

 

 

 

 Глава Ветютневского сельского поселения                        С.Б. Кобченко  

 

 
 

 

 


